Guayaquil, marzo 03 del 2009

115452

Señor

JOSE PASCUAL CONTRERAS DUARTE

Ciudad.-

Vol. 58546.4.04

De mis consideraciones:

Cúmpleme en comunicar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía BALSAS DEL PACIFICO SUR S.A. BALPASUR, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo VICEPRESIDENTE de la misma por un período de CINCO (5) AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, en reemplazo de la Señora Lissette Del Rocío Castro Morán, cuyo nombramiento fue inscrito el 07 de junio del 2006. En el ejercicio de su cargo, le corresponderán los deberes y atribuciones establecidos en el estatuto social, entre las que se encuentra la de subrogar, con todas sus atribuciones, al Gerente General o Presidente Ejecutivo en caso de ausencia o falta definitiva, de conformidad a lo establecido artículo Décimo Noveno de los estatutos de la Compañía.

La compañía BALSAS DEL PACIFICO SUR S.A. BALPASUR, se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Trigésimo Octavo de Guayaquil, el 10 de mayo de 2004 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 21de mayo de 2004.

Atentamente,

Ab. Leonso Moisés Santana Litardo

C. C. № 1202139463

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO y agradezco el cargo de VICEPRESIDENTE de la compañía BALSAS DEL PACIFICO SUR S.A. BALPASUR, para el cual he sido designado.- Guayaquil, marzo 03 del 2009.

Atentamente,

JOSE PASCUAL CONTRERAS DUARTE

C. C. No. 090795751-8

Ecuatoriano

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha once de Marzo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Vicepresidente, de la Compañía BALSAS DEL PACIFICO SUR S.A. BALPASUR, a favor de JOSE PASCUAL CONTRERAS DUARTE, a foja 27.080, Registro Mercantil número 4.637. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 58.638, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 9694









3

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA